
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.90.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej kasy Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm. ), 
art. 26 i art.27  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r.  poz. 217 z późn.zm.), 
załącznika nr 9 - instrukcji gospodarki drukami ścisłego zarachowania i gospodarki kasowej oraz załącznika nr 
10 - instrukcji inwentaryzacyjnej do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.30.2021 z 23 lutego 2021 r.  
zarządzam , co następuje : 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej kasy Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku w dniu 27.07.2022 r. Inwentaryzacją należy objąć środki pieniężne, depozyty oraz druki ścisłego 
zarachowania. 

§ 2. 1. Osobą zdającą kasę, o której mowa w § 1, jest Urszula kaczmarczyk - były kasjer Urzędu Gminy 
i Miasta w Ozimku, 

2. Osoba przejmującą kasę, o której mowa w § 1, jest Donata Ozimek - obecny kasjer Urzędu Gminy 
i Miasta w Ozimku. 

§ 3. Inwentaryzacja  o której mowa § 1, przeprowadzona zostanie przez komisję o następującym  składzie : 

1. Alicja Bartocha -  przewodnicząca komisji 

2. Aldona Początek -  członek komisji 

3. Kamila Jakubowska-Pytel - członek komisji 

§ 4. Inwentaryzację, o której mowa w § 1, należy przeprowadzić na dzień 27.07.2022 r. o godz. 15:30. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22229BF8-473B-42E5-A894-0337CCE5D96D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


